
UCHWAŁA NR XXII/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1))  oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok, które 
nie wygasają z upływem 2020 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020, z 2020r. poz. 284, poz. 374, 

poz.568, poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE663F-9CAB-4A57-9634-D3A7197C6B71. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/185/2020 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa i adaptacja budynku po byłym 
gimnazjum w Jankowicach na Środowiskowy 
Dom Samopomocy 

603.429,28 30.06.2021r. 

2. Przebudowa i adaptacja budynku po byłym 
gimnazjum w Jankowicach na mieszkania 
chronione 

453.473,88 30.06.2021r. 

3. Przebudowa i modernizacja budynku po byłym 
gimnazjum w Jankowicach na cele 
rehabilitacyjno - sportowe 

111.770,34 30.06.2021r. 

 Razem 1.168.673,50  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE663F-9CAB-4A57-9634-D3A7197C6B71. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/185/2020 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w tym wydatki 
majątkowe 

852   Pomoc społeczna   
 85203  Ośrodki wsparcia 603.429,28 603.429,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
603.429,28 603.429,28 

 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

453.473,88 453.473,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

453.473,88 453.473,88 

 85295  Pozostała działalność 111.770,34 111.770,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
111.770,34 111.770,34 

Razem  1.168.673,50 1.168.673,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE663F-9CAB-4A57-9634-D3A7197C6B71. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z informacją Referatu Inwestycji Budownictwa, Rolnictwa  i Gospodarki Gruntami Urzędu
Miasta i Gminy w Łasinie zadania inwestycyjne dot. przebudowy i adaptacji budynku po byłym gimnazjum
w Jankowicach na Środowiskowy Dom Samopomocy, mieszkania chronione i cele rehabilitacyjno-sportowe
nie zostaną zrealizowane do końca 2020 roku. W związku z tym Referat wnioskuje o uznanie części
zaplanowanych w 2020 roku wydatków na powyższe zadania jako wydatki niewygasające.

Z uwagi na występujące podczas realizacji w/w zadań prace dodatkowe związane z koniecznością
wymiany konstrukcji dachu na budynku mieszkań chronionych, wykonania ocieplenia ścian piwnicznych
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy, wykonania nowego węzła cieplnego w kotłowni wraz z
podgrzewaczem wody, a także wykonania prac związanych z koniecznością licznych korekt i uściślenia prac
w odniesieniu do dokumentacji projektowej, zawarto z Wykonawcą aneksy do umowy w przedmiocie
terminu realizacji i zakresu robót do realizacji. Jednocześnie Wykonawca podnosił problemy związane z
wykonawstwem spowodowane pandemią i koniecznością izolacji części pracowników realizujących
umowę.

W związku z powyższym nie jest możliwe zakończenie zadań w bieżącym roku. Konieczne zatem
jest przeniesienie części środków z budżetu Miasta i Gminy Łasin dla w/w inwestycji na rok 2021 jako
wydatki niewygasające.

Na realizację powyższych zadań zawarte zostały umowy nr IBG.271.11.2020.PN z dnia 21 września
2020r., IBG.271.5.2020 z dnia 1 października 2020r. i IBG.271.6.2020 z dnia 1 października 2020r.
Powyższe umowy są w trakcie realizacji.

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków
niewygasających.
Temat zasadności powyższej uchwały był poruszany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej
Łasin w dniu 17.12.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE663F-9CAB-4A57-9634-D3A7197C6B71. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

